（申請先）　新座市長

☆本人又は同一世帯の親族以外は、委任状が必要です。

下記のとおり、標識交付証明書・廃車証明書の再発行を申請します。

記

□同上

□同上

□ 紛失したため

□ 登録・廃車・変更等の手続に必要なため

□ 保険の手続に必要なため

□ 盗難届を提出するときに必要なため

□ その他 （ ）

ひらがな

再 発 行 の 理 由

申請者（窓口に来た人）

現 住 所

氏 名

標識番号（ナンバー）

納 税 義 務 者

確 認 欄

免

電話番号

氏 名

新座市

保

令 和 年 月 日

標 識 交 付 証 明 書

廃 車 証 明 書

現 住 所

再 発 行 申 請 書

受　付　印受 付

入 力

確 認

他